NET SEALS

Your need. Our speed.

Paraoli

NET SEALS

= DISTRIBUTION =

Materiale Velocita' m/s: Temperatura 2?C: Pressione Mpa:
Nbr/metallo 12 -30 +110 0,05
Viton/metallo 12 -30 +200 0,05-0,1
Codice Descrizione d D Spessore H Sede Materiale Peso
01.PGP00.009307 PARAOLIO GP/W D.009x030x7 9.00 30.00 7.00 0.00 Nbr 7.05
01.PGP00.010018 PARAOLIO GP /W D.010x018x4/4,8 10.00 18.00 4.00 0.00 Nbr 1.40
01.PGPWO0.012267 PARAOLIO GP/W D.012x026x7 12.00 26.00 7.00 0.00 Nbr 2.54
01.PKASW.0120265 PARAOLIO KAS-W nbr D.012x026x5,5 12.00 26.00 5.50 0.00 Nbr 10.00
01.PGP00.0140226 PARAOLIO GP D.014x022x6 14.00 22.00 6.00 0.00 Nbr 3.00
01.PGP00.014226 PARAOLIO GP/W D.014x022x6 14.00 22.00 6.00 0.00 Nbr 2.46
01.PGP00.0164010 PARAOLIO GP /W D.016x040x10 16.00 40.00 10.00 0.00 Nbr 13.10
01.PAKAS.020037 PARAOLIO KAS-W D.020x037x7 20.00 37.00 7.00 0.00 Nbr 0.00
01.PAKAS.020032 PARAOLIO KAS-W D.020x032x5 20.00 32.00 5.00 0.00 Nbr 10.00
01.KASWV.022040 PARA KAS-W VITON D.022x040x8/11,5 22.00 40.00 8.00 0.00 Viton 11.73
01.PGP00.02303511SP PARAOLIO GP D.023x035x8/11 KAS-W-Y-R PA 23.00 35.00 8.00 0.00 Nbr 10.00
01.PGPVI.0255810W PARA GP/W VITON D.025x058x10 25.00 58.00 10.00 0.00 Viton 26.89
01.PGP00.02603710 PARAOLIO GP/W D.026x037x10 26.00 37.00 10.00 0.00 Nbr 9.14
01.KASWV.028389 PARA-KAS-W-Y VITON D.028x038x9/11 28.00 38.00 9.00 0.00 Viton 12.46
01.PGPVI.029427W PARA GP/W VITON D.029x042x7 SS316 29.00 42.00 7.00 0.00 Nbr/inox  7.41
01.PAKAS.030408 PARAOLIO KAS-W D.030x040x8 NBR 30.00 40.00 8.00 0.00 Nbr 10.00
01.PAKAS.030042 PARAOLIO KAS-W D.030x042x7 30.00 42.00 7.00 0.00 Nbr 0.00
01.PAKAS.0300557 PARAOLIO KAS-W D.030x055x7 30.00 55.00 7.00 0.00 Nbr 0.00
01.PGPVI.035527W PARA GP/W VITON D.035x052x7 35.00 52.00 7.00 0.00 Viton 9.70
01.PAKAS.035655 PARAOLIO KAS-W NBR D.035x065,5x10/12 35.00 65.50 10.00 12.00 Nbr 10.00
01.PGPVI.035627W PARA GP/W VITON D.035x062x7/8 35.00 62.00 7.00 0.00 Viton 15.40
01.PKASW.037769 PARAOLIO KAS-W D.037x076x9,5/12,5 37.00 76.00 9.50 0.00 Nbr 10.00
01.PGPW0.0387410 PARAOLIO GP / W D.038x074x10 38.00 74.00 10.00 0.00  Nbr 10.00
01.PGPWO0.040827 PARAOLIO GP / W D.040x082x7 40.00 82.00 7.00 0.00 Nbr 10.00
01.PGP00.040827W PARAOLIO GP/W D.040x082x7 40.00 82.00 7.00 0.00 Nbr 43.51
01.KASWV.040057 PARA-KAS-W VITON D.040x057x10 40.00 57.00 10.00 0.00 Viton 10.00

01.PAKAS.040827 PARAOLIO KAS-W D.040x082x7 40.00 82.00 7.00 0.00 Nbr 10.00


https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.PGP00.009307&d1=9.0000&d2=30.0000&spessore=7.000000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.PGP00.010018&d1=10.0000&d2=18.0000&spessore=4.000000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.PGPW0.012267&d1=12.0000&d2=26.0000&spessore=7.000000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.PKASW.0120265&d1=12.0000&d2=26.0000&spessore=5.500000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.PGP00.0140226&d1=14.0000&d2=22.0000&spessore=6.000000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.PGP00.014226&d1=14.0000&d2=22.0000&spessore=6.000000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.PGP00.0164010&d1=16.0000&d2=40.0000&spessore=10.000000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.PAKAS.020037&d1=20.0000&d2=37.0000&spessore=7.000000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.PAKAS.020032&d1=20.0000&d2=32.0000&spessore=5.000000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.KASWV.022040&d1=22.0000&d2=40.0000&spessore=8.000000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.PGP00.02303511SP&d1=23.0000&d2=35.0000&spessore=8.000000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.PGPVI.0255810W&d1=25.0000&d2=58.0000&spessore=10.000000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.PGP00.02603710&d1=26.0000&d2=37.0000&spessore=10.000000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.KASWV.028389&d1=28.0000&d2=38.0000&spessore=9.000000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.PGPVI.029427W&d1=29.0000&d2=42.0000&spessore=7.000000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.PAKAS.030408&d1=30.0000&d2=40.0000&spessore=8.000000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.PAKAS.030042&d1=30.0000&d2=42.0000&spessore=7.000000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.PAKAS.0300557&d1=30.0000&d2=55.0000&spessore=7.000000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.PGPVI.035527W&d1=35.0000&d2=52.0000&spessore=7.000000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.PAKAS.035655&d1=35.0000&d2=65.5000&spessore=10.000000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.PGPVI.035627W&d1=35.0000&d2=62.0000&spessore=7.000000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.PKASW.037769&d1=37.0000&d2=76.0000&spessore=9.500000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.PGPW0.0387410&d1=38.0000&d2=74.0000&spessore=10.000000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.PGPW0.040827&d1=40.0000&d2=82.0000&spessore=7.000000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.PGP00.040827W&d1=40.0000&d2=82.0000&spessore=7.000000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.KASWV.040057&d1=40.0000&d2=57.0000&spessore=10.000000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.PAKAS.040827&d1=40.0000&d2=82.0000&spessore=7.000000

Codice
01.PAKAS.040886
01.PGP00.0447695
01.PAKAS.045625
01.PAKAS.045557
01.PAKAS.05080
01.KASWV.052068
01.PAKAS.055073
01.PAKAS.058070
01.PAKAS.060080
01.PGP00.060801W
01.PGP00.06013012
01.PGP00.060130
01.PGP00.0658510WL

01.PGP00.06512010W

01.KASWV.070082
01.PAKAS.080100
01.PAKAS.08511012
01.PAKAS.09105
01.KASWV.09512012
01.PAKAS.095128
01.PGP00.10814015
01.KASW0.108170
01.PGPVI.11513510W
01.KASW0.125180
01.PAKAS.12518012
01.KASWV.125150
01.KASWY.150200
01.KASWY.150190
01.KASW0.180215
01.KASW0.190220

Descrizione

PARAOLIO KAS-W D.040x088x6
PARAOLIO GP/W D.044x076x9,5
PARAOLIO KAS-W D.045x062x5 NBR
PARAOLIO KAS-W D.045x055x7 NBR-BLUE
PARAOLIO KAS-W VITON 50 X 80 X 8 FKM
PARAOLIO KAS-W VITON D.052x068x8
PARAOLIO KAS-W D.055x073,43x8 NBR
PARAOLIO KAS-W D.058x070x8
PARAOLIO KAS-W D.060x080x8
PARAOLIO GP/W D.060x080x10
PARAOLIO GP-W D.060x130x12
PARAOLIO GP D.060x130x12

PARAOLIO GP /W /L D.065x085x10
PARAOLIO GP/W D.065x120x10
PARAOLIO KAS-W VITON D.070x082x7
PARAOLIO KAS-W D.080x100x10
PARAOLIO KAS-W D.085x110x12 NBR
PARAOLIO KAS-W-I D.090x105x9,5 NBR
PARAOLIO KAS-W VITON D.095x120x12
PARAOLIO KAS-W D.095x128,58x8/9,5 NBR
PARAOLIO GP D.108x140x15 (esterno zigrinato)
PARAOLIO KAS-W D.108x170x15

PARA GP/W VITON D.115x135x10
PARAOLIO KAS-W D.125x180x12
PARAOLIO KAS-W D.125x180x12
PARAOLIO KAS-W VITON D.125x150x12
PARAOLIO KAS-W-Y D.150x200x15
PARAOLIO KAS-W-Y D.150x190x15
PARAOLIO KAS-W D.180x215x15
PARAOLIO KAS-W D.190x220x15

d
40.00
44.00
45.00
45.00
50.00
52.00
55.00
58.00
60.00
60.00
60.00
60.00
65.00
65.00
70.00
80.00
85.00
90.00
95.00
95.00
108.00
108.00
115.00
125.00
125.00
125.00
150.00
150.00
180.00
190.00

D
88.00
76.00
62.00
55.00
80.00
68.00
73.43
70.00
80.00
80.00
130.00
130.00
85.00
120.00
82.00
100.00
110.00
105.00
120.00
128.58
140.00
170.00
135.00
180.00
180.00
150.00
200.00
190.00
215.00
220.00

Spessore H Sede Materiale Peso

6.00
9.50
5.00
7.00
8.00
8.00
8.00
8.00
8.00
10.00
12.00
12.00
10.00
10.00
7.00
10.00
12.00
9.50
12.00
8.00
15.00
15.00
10.00
12.00
12.00
12.00
15.00
15.00
15.00
15.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
9.50
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Nbr
Nbr
Nbr
Nbr
Viton
Viton
Nbr
Nbr
Nbr
Nbr
Nbr
Nbr
Nbr
Nbr
Viton
Nbr
Nbr
Nbr
Viton
Nbr
Nbr
Nbr
Viton
Nbr
Nbr
Viton
Nbr
Nbr
Nbr
Nbr

10.00
0.00

10.00
10.00
19.56
10.00
10.00
10.00
10.00
0.00

10.00
0.00

37.77
0.00

10.00
0.00

10.00
10.00
10.00
85.40
10.00
10.00
16.30
0.00

0.00

10.00
10.00
10.00
10.00
10.00


https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.PAKAS.040886&d1=40.0000&d2=88.0000&spessore=6.000000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.PGP00.0447695&d1=44.0000&d2=76.0000&spessore=9.500000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.PAKAS.045625&d1=45.0000&d2=62.0000&spessore=5.000000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.PAKAS.045557&d1=45.0000&d2=55.0000&spessore=7.000000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.PAKAS.05080&d1=50.0000&d2=80.0000&spessore=8.000000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.KASWV.052068&d1=52.0000&d2=68.0000&spessore=8.000000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.PAKAS.055073&d1=55.0000&d2=73.4300&spessore=8.000000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.PAKAS.058070&d1=58.0000&d2=70.0000&spessore=8.000000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.PAKAS.060080&d1=60.0000&d2=80.0000&spessore=8.000000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.PGP00.060801W&d1=60.0000&d2=80.0000&spessore=10.000000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.PGP00.06013012&d1=60.0000&d2=130.0000&spessore=12.000000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.PGP00.060130&d1=60.0000&d2=130.0000&spessore=12.000000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.PGP00.0658510WL&d1=65.0000&d2=85.0000&spessore=10.000000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.PGP00.06512010W&d1=65.0000&d2=120.0000&spessore=10.000000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.KASWV.070082&d1=70.0000&d2=82.0000&spessore=7.000000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.PAKAS.080100&d1=80.0000&d2=100.0000&spessore=10.000000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.PAKAS.08511012&d1=85.0000&d2=110.0000&spessore=12.000000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.PAKAS.09105&d1=90.0000&d2=105.0000&spessore=9.500000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.KASWV.09512012&d1=95.0000&d2=120.0000&spessore=12.000000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.PAKAS.095128&d1=95.0000&d2=128.5800&spessore=8.000000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.PGP00.10814015&d1=108.0000&d2=140.0000&spessore=15.000000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.KASW0.108170&d1=108.0000&d2=170.0000&spessore=15.000000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.PGPVI.11513510W&d1=115.0000&d2=135.0000&spessore=10.000000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.KASW0.125180&d1=125.0000&d2=180.0000&spessore=12.000000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.PAKAS.12518012&d1=125.0000&d2=180.0000&spessore=12.000000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.KASWV.125150&d1=125.0000&d2=150.0000&spessore=12.000000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.KASWY.150200&d1=150.0000&d2=200.0000&spessore=15.000000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.KASWY.150190&d1=150.0000&d2=190.0000&spessore=15.000000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.KASW0.180215&d1=180.0000&d2=215.0000&spessore=15.000000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.KASW0.190220&d1=190.0000&d2=220.0000&spessore=15.000000

